setecientos nueve metros con ochenta y cinco decímetros cuadrados (3709,85 
m2). Plano: A-0483718-1982.  

Se detalla como espacio para cederse dentro del inmueble citado el 
siguiente: Finca del Partido de Alajuela bajo la matrícula de folio real número 
204137-000, ubicada en el distro primero Río Cuarto, un total de mil ochocientos 
metros cuadrados (1800 m2) ubicados bajo las coordenadas 10°20 ´37.17" Norte 
84°12´56.71" Oeste. Croquis visible en el Anexo 1 incorporado al texto de este 
Convenio, el cual se encuentra debidamente firmado. 

La Municipalidad acepta dicha cesión para la administración del espacio